
UCHWAŁA nr XVI/ 101 / 04 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 31 marca 2004 r. 

 

w sprawie: ustalenia wysokości i określenia zasad wypłacania diet dla radnych 

oraz zwrotu kosztów podróŜy słuŜbowych. 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4,6,7,8 i 10 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym / 

tekst jednolity  Dz. U. Z 2001, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami /, Rada Miejska w 

Lwówku uchwala co następuje: 

 

§. 1. Podstawę naliczania miesięcznej diety przysługującej radnemu stanowi 50 % 

półtorakrotności kwoty bazowej określonej w ustawie budŜetowej dla osób zajmujących 

kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1990 r. 

o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budŜetowej oraz o zmianie niektórych 

ustaw / Dz. U. Nr 110, poz. 1255 ze. zm /. 

 

§. 2.  

1. Przewodniczący Rady Miejskiej będzie otrzymywał zryczałtowaną miesięczną dietę w 

wysokości  77,67 % - wysokości określonej w § 1.  

2. Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej będzie otrzymywał zryczałtowaną miesięczną 

dietę w wysokości  38,84 % - wysokości określonej w § 1.  

3. Przewodniczący stałych Komisji  otrzymywać będą zryczałtowaną miesięczną dietę w 

wysokości  29,13  % - wysokości określonej w § 1.  

4. Pozostali radni będą otrzymywać zryczałtowaną dietę miesięczną w wysokości. 

19,43 % - wysokości określonej w § 1.  

 

§. 3. Z diet radnemu potrącać będzie się 25 % za kaŜdą nieusprawiedliwioną nieobecność na 

posiedzeniu Rady, Komisji. 

Potrącenia nie będą dokonywane w przypadku delegowania radnego przez Przewodniczącego 

Rady do udziału w innych czynnościach związanych z wykonywaniem mandatu radnego. 
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§. 4.  1. PodróŜe słuŜbowe radnych będą odbywane i rozliczane zgodnie z zasadami 

określonymi w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 

lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania naleŜności z tytułu  zwrotu kosztów podróŜy  

słuŜbowych radnych gminy / Dz.U. z 2000r. Nr 66, poz. 800 ze zmianami/. 

2. Zwrot kosztów za przejazd podróŜy słuŜbowej pojazdem samochodowym nie będącym 

własnością gminy będzie rozliczany według maksymalnej stawki za 1 km. Przebiegu 

określonej w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie 

warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów uŜywania do celów 

słuŜbowych samochodów osobowych ,motocykli i motorowerów  nie będących własnością 

pracodawcy / Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271 /. 

 

§. 5. Traci moc Uchwała nr II / 5 / 2002 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 listopada 2002 r. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 

§. 7. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 kwietnia 2004 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Lwówku. 

 

 

 

 


